
                                                                               

Strona 1 z 2 

 

 
       Gliwice, 18 stycznia 2022 r.  

  

      Przekazane przez platformazakupowa.pl  
  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
Nr sprawy: 4WOG.1200.2712.74.2021 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.: 

„Usługa pralnicza na rok 2022”. 

 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019r. Prawo zamówień publicznych – dalej ustawy Pzp Zamawiający, 

4 Wojskowy Oddział Gospodarczy, informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp 

wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

Serwis AQUA S.C. A. Rokowska, A. Bizoń, ul. Niecała 3, 34-120 Andrychów, 

z kwotą 135 430,00 zł brutto 

 

Uzasadnienie wyboru:   

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia i jest 

najkorzystniejsza -  otrzymała największą ilość punktów w kryterium określonym 

w postępowaniu.   

Podstawa prawna: Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp 

Nr 

oferty 
Nazwa 

cena 

(brutto) 

Punkty w kryterium 

cena oferty (brutto) 

max 100,00 pkt 

Łączna liczba punktów 

1 

Serwis AQUA S.C. A. 
Rokowska, A. Bizoń,  
ul. Niecała 3, 34-120 
Andrychów 
NIP 5512644140 

135 430,00 zł 

brutto 
100,00 pkt 100,00 pkt 

2 

FHU KONTRAST 
JAROSŁAW PUDA 
 
NIP 6461363703 

- - Oferta odrzucona 

 
Jednocześnie Zamawiający informuje o odrzuceniu następującej oferty:  

 Oferta złożona przez Wykonawcę FHU KONTRAST JAROSŁAW PUDA, została 

odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp tj.: „nie została 

sporządzona lub przekazana w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi 

oraz organizacyjnymi sporządzania lub przekazywania ofert przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej określonymi przez zamawiającego”.  



                                                                               

Strona 2 z 2 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Wykonawca był zobowiązany do złożenia oferty w następującej postaci, zgodnie 

z rozdziałem X SWZ i poniższymi punktami:   

4. Oferta musi być sporządzona w języku polskim, w postaci elektronicznej   

i opatrzona kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem 

zaufanym lub podpisem osobistym (e-dowód). 

Podpisy kwalifikowane wykorzystywane przez wykonawców do podpisywania 

wszelkich plików muszą spełniać “Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego  

i Rady w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do 

transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym (eIDAS) (UE) nr 910/2014 - od 

1 lipca 2016 roku”. 

5. Ofertę oraz wszystkie towarzyszące jej oświadczenia oraz dokumenty 

sporządza się z zachowaniem postaci elektronicznej w jednym z formatów 

danych określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 18 ustawy  

z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących 

zadania publiczne, tj. rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. 

w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla 

rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz 

minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych – w szczególności 

w formatach: .pdf, .doc, .docx, .rtf, .xls, .jpg (.jpeg) lub .odt., a także nie należy 

kompresować w formacie .rar. 

7. Do oferty należy dołączyć wszystkie wymagane dokumenty w ogłoszeniu oraz 

SWZ (rozdział VI lit. A)  w postaci elektronicznej i odpowiednio podpisane. 

Wykonawca załączył do oferty jednie pliki z podpisami, bez plików 

zawierających podpisane dane.  

  

KOMENDANT 

 

 

 

płk Sebastian WOLSZCZAK 
 

 

 

 

 

 

 
M. WŁÓDZIK 

tel. 261111378  

18.01.2022 r.   


